
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená vsouladu s 5 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku mezi níže uvedeným;T stranami

Jihočeská centrála cestovního ruchu
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice
IČ: 720 53 127
DIČ: cz 720 53 127
č.ú.: _ vedenýu
Zastupuje: Mgr. Petr Soukup, ředitel
dále jen jako „Objednatel“

Polášek & company, s.r.o.
Sídlo: Dittrichova 346/4

120 00 Praha 2
IČ: 17 18 44 44
DIČ: Neplátce DPH.
Č.ú.: _ vedený u: _
Zastupuje: Ing. Jaromír Polášek
dále jen jako „Dadavatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o poskytování služeb

1. Předmět smlouvy, doba realizace a cena
Předmětem smlouvy jsou konzultační práce při přípravě konference a odborná přednáška
na konferenci Travelcon.
Konference cestovního ruchu Travelcon proběhne v termínu 20. — 21. 4. 2023 v Českých
Budějovicích.

Doba realizace: smlouva je uzavírána na dobu určitou, tj. 16.1.2023 — 21.4.2023
nebo do vyčerpání rozsahu hodin

Konzultační práce:
- Počet hodin: max. 60 hodin celkem
- Cena: 750 Kč/hodína

Odborná přednáška:
- Cena: 20  000 Kč

Max. cena celkem:
- Konzultační práce 45 000 Kč
- Odborná přednáška 20 000 Kč
Celkem 65 000 Kč



2. Práva a povinnosti smluvních stran
Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na
základě vystaveného daňového dokladu — faktury.

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti,
také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
dle 5 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. V případě,
že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku
uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na
faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

Dodavatel si vyhrazuje právo na průběžnou fakturaci, která bude vždy doplněna o výkaz
práce skutečně odpracovaných hodin.

Pokud v této smlouvě není stanovenojinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po  dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

Tento smluvní vztah může být ukončen oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze
písemnou formou s tím, že platnost smlouvy končí dnem uvedeným v této dohodě.

Závěrečná ujednání
Právní vztahy 2 této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží pojednom stejnopisu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dne jejích zveřejnění
v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne 16. l .  2023

Mgr.  Petr Soukup
ředitel

ngklaromír P_ lášek




